
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23 СТАНИЦЫ КАЛУЖСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ 

ЩЕРБИНЫ ИВАНА ГЕРАСИМОВИЧА 

 

 

 

                                                              ПРИКАЗ 

  12.02.2025 г.                                 ст. Калужская                                     № 77 

 

 

О мерах по повышению эффективности воспитательной работы  

в общеобразовательной организации в 2024-2025 учебном году 

  
На основании приказа управления образования муниципального 

образования Северский район от 11.02.2025г.  № 145 «О мерах по повышению 

эффективности воспитательной работы в общеобразовательных организациях 

Краснодарского края в 2024-2025 учебном году» приказываю:  

1. Классным руководителям обеспечить:  

1.1 использование циклограммы воспитательных мероприятий при 

разработке планов воспитательной работы общеобразовательной организации; 

 1.2 проведение еженедельных «Уроков мужества» в соответствии с 

перечнем тем;  

1.3 утвердить время проведения «Уроков мужества», последний урок 

первой и второй смены по пятницам. 

 2. Контроль за выполнением настоящего приказа врзложить на заместителя 

директора по воспитательной работе возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе – Решетникову Алёну Владимировну.  

 

 

Директор МБОУ СОШ №23 ст.Калужской  

МО Северский район им.Щербины И.Г.
 

                              С.А.Самодурова 

 

 

 


